РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
с.Маритуй дом № 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.02.2015 г.  № 5 - п
«О признании утративших силу некоторых
нормативных правовых актов».

      Руководствуясь Федеральными законами № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 210 - ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями  43, 46 Устава Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского сельского поселения:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившими силу:
      постановление администрации Маритуйского сельского поселения от 01.03.2013 г. № 11 - п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией Маритуйского сельского поселения»;
     постановление администрации Маритуйского сельского поселения от 20.05.2013 г.  № 28- п «О внесении изменений в постановление от 01.03.2013г. № 11-п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией Маритуйского сельского поселения»;
  постановление администрации Маритуйского сельского поселения от 15.09.2013 г.  № 47- п «О внесении изменений в постановление от 01 марта 2013 г. № 11-п «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией Маритуйского сельского поселения»;

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                  А.А.Смирнов.